
ZARZĄDZENIE NR 62/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 6 października 2011r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Luboń na lata 2011-2022.                                                               
 
 
 
 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157,poz. 1240 ze zm.)  zarządzam co następuje: 
 
 
§1.1. W uchwale nr VI/33/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Luboń na lata 2011-2020 zmienionej 
uchwałą nr IX/44/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia 2011r., uchwałą nr X/52/2011 Rady 
Miasta Luboń z dnia 12 maja 2011r. , Zarządzeniem Burmistrza Miasta Luboń nr 17/2011 z dnia 
27 maja 2011r.,oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta Luboń nr 35/2011 z dnia 21 lipca 2011 r. 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Luboń nr 38/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Luboń nr 55/2011 z dnia 27 września 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1)Załącznik Nr 1 do uchwały pn. : „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2022” 
obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
2)Załącznik Nr 2 do uchwały pn. : „Objaśnienie przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2011-2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

 

 
§2.1.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: jednostkom organizacyjnym Miasta Luboń 
oraz Wydziałom Urzędu Miasta Luboń w zakresie ich właściwości. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Skarbnikowi Miasta                        

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
  
 
Otrzymują: 
1.RIO 
2.Skarbnik Miasta 
3.WAG a/a 
 
 


